
Free Style H CH
67AA083

Geburtsdatum / Date de naissance: 14.4.2018

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Fürst Fabrice

2014OL

Farah

2008 168CH

Fürstenball

2006OL

Casablanca

2003OL

Feinsinn

1996RL

Dakota

1997HA

Fürst Heinrich

1998WF

Maradonna

1998OL

Sandro Hit

1993OL

Carmelita

1988OL

Fidermark

1992WF

Barinia

1986HA

Davignon I

1988HA

Milva

1992HA

Florestan I

RL

Donnerhall

OL

Sandro Song

OL

Castro 502

HO

Florestan I

RL

Bolero 111275

HA

Donnerhall

OL

Matcho AA

AA

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Hofer

Ernst und Madeleine

Mortauve 3

BE

2735 Bévilard

D-330132214

D-330843106

D-330674003

55AA410

D-430496396

D-316735097

D-411680498

D-330697298

D-435126286

20519816910

D-330127088

D-330471993 D-330863088

90100005767

D-410479692

D-314414586

D-435126286

90100001511

D-310656688

D-314604192

20519816910

90100001627

CH

Stockmass / Taille (cm): 179

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001141726

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


